COMUNE DI CALATABIANDO
PROVINCIA DI\ CATANIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA
N.3SS  der .3 HABG. 20%

(int. n. 70del 05.05.14)

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA PER SOSTITUZIONE TENUTE MECCANICHE NELLE
POMPE DIRILANCIO DELL'IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO NEL POZZO DI
CONTRADA CARRARO.

IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO DEI LAVORI.
CODICE C.I.G. N. X430E39EAS.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO che :

- con Delibera di G.M. n. 23 del 28.03.14, avente ad oggetto “modifica del regolamento comunale
sullordinamento generale degli uffici e dei servizi® & stato accorpato a questa Area Tecnica il Servizio
Idrico Integrato e la relativa gestione degli impianti, scorporandolo dall'Area Tributi:

- con nota prot. 5015 del 17.04.14, il responsabile dellArea Tributi ha proceduto al passaggio di
consegne facendo rilevare che nell'impianto di sollevamento del pozzo di c.da Carraro & necessario
procedere alla sostituzione delle tenute meccaniche delle elettropompe;

VISTO il verbale di constatazione dei motivi di urgenza prot. 5578 del 05.05.14;

RITENUTO pertanto necessario intervenire tramite affidamento in economia d'urgenza ai sensi

dell'art. 78 del vigente regolamento dei contratti:

VISTO il Regolamento Comunale dei Contratti approvato con delibera di C.C. n. 4 del 03.02.04;
VISTO D. L.vo n. 163 del 12.04.06;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita:

CONSIDERATO che il precedente responsabile del Servzio Idrico Integrato ha provveduto a

richiedere preventivo alla ditta C.M.S. Service S.rl., prodotto in data 29.04.14, prot. 5349, per un
importo dei lavori pari a €. 2760,00 oltre IVA:



DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 3.367,20 compreso VA per ['affidamento dei lavori di riparazione
dellimpianto di sollevamento del pozzo di c.da Carraro mediante Ia sostituzione delle tenute
meccaniche delle elettropompe:

Di dare atto che la suddetta somma & posta a carico del redigendo Bilancio Comunale 2014 RRPP
codice intervento 2.01.05.01/4, imp. 1635/2012;

Di affidare i lavori alla ditta C.M.S. Service s.r.l. con sede in Fiumefreddo di Sicilia via Principe di
Piemonte 65, P.1. 04387920871:

Di disporre che la liquidazione avvenga dopo il regolare svolgimento dell'intervento ed esibizione di
fattura per un importo massimo pari alla spesa impegnata;

Di disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Ente

per un periodo di quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale li ¢ ¥ .9V




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell' Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:
e all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall’art. 1, co.1,
lett. 1) della legge regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;
e all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni,
approvato con deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;
dppone, sul presente atto, il Visto di regolaritd contabile, attestante la copertura
finanziaria della

spesa d|€ aaﬁuﬁnz '2 :f}:' ¥Bilancio 2014, sull'intervento Q-O{ Qéf)’-@j | Cap. L lmp ﬂJ_z_ld“ai‘:(Q@/e/JO

Calatdbidno i, + 2 FAf. 207
IL RESP. DELL' AREA ECON. — FINANZ.
[\':."{}7 .
Rag. Réﬁ%&\ljbo Pennino

NON COERENTE CON LE REGOLE
_ DITEMPESTIVITA® DEI Pf\GAMENTI

Data_ = 5 B Firma \N
A‘\

h\

/




